



Saksgang spillemiddelsøknader i Øvre Eiker

15.juni – Frist for idrettslag til å varsle idrettsrådet om planlagte spillemiddelsøknader. Idrettslag og foreninger sender en oversikt til kommunen v/idrettsrådgiver med kopi til Idrettsrådet. (Hensikt: få en oversikt over hvor mange spillemiddelsøknader vi kan forvente oss i kommende søknadsprosess, lag og foreninger kan få veiledning og oppfølging).

Juni/juli - Orientering om eventuelle endringer i bestemmelser om tilskudd av spillemidler fra Kulturdepartementet publiseres for kommende søknadsperiode.

1.september – Frist for idrettslag til å sende inn forslag til anlegg som skal rulleres inn i anleggsplanen. Opplysninger om anleggets byggestart og når det er planlagt ferdigstilt skal være med. Idrettslag og foreninger sender en oversikt til kommunen v/idrettsrådgiver med kopi til Idrettsrådet.

- Frist for å sende inn søknad om idrettsfunksjonell forhåndsgodkjenning til kommende søknadsperiode. Sendes til post@ovre-eiker.kommune.no v/idrettsrådgiver. (Idrettsfunksjonell forhåndsgodkjenning blir ellers behandlet fortløpende hele året. Godkjenning skal foreligge *før* byggestart).

September – Kommunen i samarbeid med Idrettsrådet behandler alle innkomne søknader. Idrettslag og foreninger får deretter tilbakemelding på sin søknad fra kommunen. Forslag til prioritering av søknader blir lagt frem.

15.oktober – Frist for idrettslag til å sende inn elektronisk søknad om spillemidler via [idrettsanlegg.no](mailto:post@ovre-eiker.kommune.no).

Oktober – Forslag til prioritering av spillemiddelsøknader tas opp på ledermøte. Innstilling om årets spillemiddeprioriteringer blir fremmet.

November/desember – Politisk behandling.

15. Januar – Kommunen oversender spillemiddelsøknader og vedtak om spillemiddeprioriteringer til Fylkeskommunen.

Ved søknad til kommunen om forskuttering av spillemidler, rentefritt lån eller annen kommunal behandling av idrettsaker skal saken først opp i idrettsrådet. Søknad skal derfor sendes som kopi til idrettsrådet. Saksbehandling skjer i flere ulike ledd med fastsatte frister, det må derfor påberegnes at søknadsprosessen kan ta noe tid. Start derfor i god tid med planleggingsarbeidet og ta tidlig kontakt med kommunen.